
Ceník služeb 

Poplatky: 

Registrace čtenářů: Každý čtenář je povinen uhradit roční registraci v následující výši: 

– čtenáři do 15 let (děti) …………….……………. 20,-  Kč 

– dospělí čtenáři …..………………………………..30,- Kč 

–  senioři od 65 let……..……………………………20,-  Kč 

Internet: přístup na internet je pro všechny návštěvníky knihovny zdarma. 

Další služby: 

meziknihovní výpůjční služba (za poštovné a balné z jiné knihovny v ČR) …........60,- Kč 

Pokuty Zpozdné: 

– za celou výpůjčku: ….............................................10,- Kč/ týden 

– Upomínání: Je-li čtenář v prodlení s placením dluhu (zpozdné, náhrada škody), má 

 knihovna právo čtenáře o splnění dluhu upomenout, na adresu trvalého pobytu, příp. 

 uvedenou korespondenční adresu: 

– 1. upomínka……………………………. 0,- Kč 

– 2. upomínka……….............................….50,- Kč 

– 3. upomínka……….............................….50,- Kč 

 

Ztráty a poškození: 

– náhrada ztracené či zničené KJ: 

a) reálná cena KJ v Kč + 50,- Kč 

b) nahrazení ztracené či zničené KJ věcnou náhradou + 50,- Kč 

– při ztrátě periodika uhradí čtenář škodu ve výši dvojnásobné ceny časopisu 

– při částečném poškození dokumentu, který nebrání dalšímu použití dokumentu, 

uhradí čtenář 50,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 


